МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ»

ПРИКАЗ

М - / ОI (AjO<W О м ск  №

О внесении изменений в приказ ФАУ ДПО Омский учебный центр ФПС
от 13.07.2017 № 248

Для обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, ведения
коллективных переговоров, подготовки проектов и заключения коллективных
договоров, соглашений, а также для организации контроля за их выполнением, в
соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Учебного центра от 13.07.2017 № 248 « О
создании двухсторонней комиссии федерального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Омский учебный центр
федеральной противопожарной службы»:

1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в редакции приложения к
настоящему приказу. Ранее действующее приложение считать утратившим силу.

2. Приказ довести до лиц в части касающейся.

Начальник Учебного центра П.А. Тимко

Приложение
к приказу ФАУ ДПО Омский

учебный центр ФПС
от -//■ {О . 2020 №

СОСТАВ
двухсторонней комиссии федерального автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Омский учебный
центр федеральной противопожарной службы»

Представители от работодателя:

1. Пуха Евгений Васильевич, заместитель начальника учебного центра.
2. Крутиков Андрей Викторович, заместитель начальника учебного центра

-  начальник оздоровительного комплекса.
3. Войтикова Виктория Игоревна, главный бухгалтер - начальник

финансового отделения учебного центра.

Представители от работников:

1. Симонов Сергей Михайлович, начальник отделения кадровой и
воспитательной работы учебного центра.

2. Горобец Иван Петрович, оператор котельной оздоровительного
комплекса учебного центра.

3. Чернышова Ирина Михайловна, инспектор по основной деятельности
учебного отдела учебного центра.